
        
      Pereiti į pagrindinį turinį
    
    
      
    
  
    
        	 (8~318) 5 1779
	
	
	


      
               
  

  
    

      
  
      
          


        

  








  
  



      

        	LT
	EN


      

  




  
    
      
        [image: ]
      
      
        [image: ]
      
    

    




                
  
    
  

  
                      
              
  

  
    

      
  


  	
                      Struktūra ir kontaktai
                          
              Kontaktai
              Struktūra
  

                              
	
                      Teisinė informacija
                  
	
                      Veikla
                          
              Kvalifikacijos tobulinimas
              Lazdijų trečiojo amžiaus universitetas
              Pedagoginė psichologinė pagalba
              Metodinė veikla
              Profesinis orientavimas
              Projektai
              Veisiejų šeimos centras
  

                              
	
                      Korupcijos prevencija
                  
	
                      Administracinė informacija
                          
              Apie mus
              Biblioteka
              Darbo užmokestis
              Dokumentai
              Finansinių ataskaitų rinkiniai
              Asmens duomenų apsauga
              Viešieji pirkimai
              Įstatai
              Vadovo metų veiklos ataskaitos
  

                              
	
                      Paslaugos
                          
              Kvalifikacijos tobulinimas
              Pedagoginė psichologinė pagalba
              Daugiabučių namų atnaujinimas (modernizavimas)
              Kitos paslaugos
  

                              
	
                      Nuorodos
                  




  
  



          

                


  



  [image: ]




  
    
    RENGINIŲ PLANAI

    
      Plačiau...
    



  
    
    UGDYMO TURINIO ATNAUJINIMO AKTUALIJOS

    
      Plačiau...
    



  
    
    Registracija į renginius

    
      Registruotis
    








    
  Naujienos


        
          
    

            


  

  
    

      
  



  
  


  

  
    

      
  
  
  

  
  
  

  
  
          
        
  
    


      
        
            
[image: Graikija]



        

      
        
          Lazdijų Motiejaus Gustaičio ir Šiaulių Romuvos gimnazijų septintokai vieną dieną „praleido“ Graikijoje

        

      

        2024-03-28


      
        Kovo 28 d. Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos istorijos mokytoja metodininkė Audronė Pileckienė ir Šiaulių Romuvos progimnazijos istorijos mokytoja metodininkė Vitalija Šukienė pakvietė į atvirą nuotolinę pamoką 7 klasėje „Viena diena Graikijoje“. Turėjome puikią galimybę ne tik „pakeliauti“ po lankytinus Graikijos objektus, įsijausti į žurnalistų, turistų, archeologų, istorikų ar kelionių vadovų vaidmenis, tačiau ir stebėti mokinių ir mokytojų bendradarbiavimą. Ačiū už nuoširdų dalijimąsi patirtimi. 


      

        	Skaityti daugiau... apie VU mokslininkų projektas "Nuotolinis vaikų ugdymas pandemijos dėl COVID-19 metu: grėsmės bei galimybės ekosisteminiu požiūriu"



      
    

  

      

          
        
  
    


      
        
            
[image: foto]



        

      
        
          Matematikos mokytojai dalijosi patirtimi 

        

      

        2024-02-20


      
        Kol mokiniai atostogauja, Lazdijų švietimo centre susirinkę matematikos mokytojai nuodugniai gvildena matematikos VBE vertinimo aspektus.

Dėkojame Reginai Leskevičiūtei ir Jurgitai Magilevičiūtei, Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos mokytojoms metodininkėms, kurios dalijasi savo gerąja patirtimi.


      

        	Skaityti daugiau... apie VU mokslininkų projektas "Nuotolinis vaikų ugdymas pandemijos dėl COVID-19 metu: grėsmės bei galimybės ekosisteminiu požiūriu"



      
    

  

      

          
        
  
    


      
        
            
[image: .]



        

      
        
           Lazdijiečiai nuotolinėje „Bendradarbiaujančių klasių“ istorijos pamokoje

        

      

        2024-02-19


      
        2024 m. vasario 13 d. Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos 5a klasės mokiniai, vedini mokytojos Audronės Pileckienės, dalyvavo  nuotolinėje netradicinėje istorijos pamokoje „(NE) ĮMINTAS ISTORIJOS KODAS 19180216”, skirtoje Lietuvos valstybės atkūrimo dienai paminėti. 
      

        	Skaityti daugiau... apie VU mokslininkų projektas "Nuotolinis vaikų ugdymas pandemijos dėl COVID-19 metu: grėsmės bei galimybės ekosisteminiu požiūriu"



      
    

  

      

          
        
  
    


      
        
            
[image: Foto]



        

      
        
          Finišavo Tūkstantmečio mokyklų KT programa „Įtraukiojo ugdymo link: universalus dizainas ugdyme“

        

      

        2024-02-09


      
        Vasario 9 d. VšĮ Lazdijų švietimo centras šurmuliavo gausus būrys mokytojų, sėkmingai pabaigusių kvalifikacijos tobulinimo programą „Įtraukiojo ugdymo link: universalus dizainas ugdyme“. Nuo 2024 m. visos ugdymo įstaigos Lietuvoje tampa atviros kiekvienam besimokančiajam, įsipareigojant, kad kiekvienas iš jų pasiektų mokymosi sėkmę.


      

        	Skaityti daugiau... apie VU mokslininkų projektas "Nuotolinis vaikų ugdymas pandemijos dėl COVID-19 metu: grėsmės bei galimybės ekosisteminiu požiūriu"



      
    

  

      

          
        
  
    


      
        
            
[image: Lazdijų krašto iškilių žmonių atminimo įprasminimas švietimo ir kultūros kontekste. Sigitas Geda ir kitos asmenybės“.]



        

      
        
          Konferencijoje apžvelgta per 40 iškilių Lazdijų krašto žmonių

        

      

        2023-12-01


      
        Besibaigiant 2023-iesiems – kraštiečio poeto Sigito Gedos atmintiniems metams, Lazdijų švietimo centras kartu su Lazdijų rajono savivaldybe organizavo konferenciją „Lazdijų krašto iškilių žmonių atminimo įprasminimas švietimo ir kultūros kontekste.

      

        	Skaityti daugiau... apie VU mokslininkų projektas "Nuotolinis vaikų ugdymas pandemijos dėl COVID-19 metu: grėsmės bei galimybės ekosisteminiu požiūriu"



      
    

  

      

          
        
  
    


      
        
            
[image: konferencija „Lazdijų krašto iškilių žmonių atminimo įprasminimas švietimo ir kultūros kontekste. Sigitas Geda ir kitos asmenybės]



        

      
        
          Kviečiame į KONFERENCIJĄ

        

      

        2023-11-23


      
        2023 m. lapkričio 24 d. 10.00 val. organizuojama konferencija „Lazdijų krašto iškilių žmonių atminimo įprasminimas švietimo ir kultūros kontekste. Sigitas Geda ir kitos asmenybės“. Šia konferencija siekiama atkreipti visuomenės dėmesį į Lazdijų rajono savivaldybėje gimusias, gyvenusias ir tebegyvenančias ar kitaip su Lazdijų kraštu susijusias iškilias asmenybes: rajono garbės piliečius, mokslininkus, meno, kultūros, sporto, kraštotyros bei kitų sričių atstovus, kurių darbai ar visuomeninė veikla reikšmingai vertinama Lazdijų krašte, šalyje ar užsienyje.


      

        	Skaityti daugiau... apie VU mokslininkų projektas "Nuotolinis vaikų ugdymas pandemijos dėl COVID-19 metu: grėsmės bei galimybės ekosisteminiu požiūriu"



      
    

  

      

      




    
  
  
    Pagination

    	
           Puslapis 1        
	
          
            Next page
            Pirmyn ›
          
        


  


  
  

  
  
  Subscribe to 







  
  



              
  
      
          
    
    
  
  
      
        
  



  
    [image: Logo]
    
      
        
          Viešoji įstaiga, kodas Juridinių asmenų registre 195470645

          	Adr. Seinų g. 1, LT-67113 Lazdijai

	Tel.: (8~318)5 1779
	El. p.: info@svietimocentras.lt


        

      

      
        
          Nuorodos

          	www.ipc.lt
	www.lazdijai.lt
	www.smm.lt
	www.sppc.lt
	www.upc.smm.lt
	www.lrs.lt


        

      

      
        
          Logotipai

          	Logotipas juodas
	Logotipas baltas
	Logotipas spalvotas


        

      

      
        Turite klausimų? Parašykite mums!

            
  

  
    

      
  
      Jūsų vardas
          


        

  

  


      Jūsų el. paštas
          


        

      
      Žinutė
        

        


  

  









  
  



      

    

  

  
    
      
        © 2021 m. Lazdijų švietimo centras

      
    

  

  


  


    
    


  